Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

24 июля 2019 года                                                                                       №80/1
О списке кандидатов в депутаты   представительных органов местного самоуправления на территории Моргаушского района Чувашской Республики, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике по одномандатным избирательным округам

 Рассмотрев документы, представленные в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Моргаушского района Чувашской Республики, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике по одномандатным избирательным округам, в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Моргаушского районного Собрания депутатов шестого созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике по одномандатному избирательному округу № 11 в количестве 1 человек (прилагается).

2. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики третьего созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике в количестве 1 человек (прилагается).
3. Направить представленные в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Моргаушского района Чувашской Республики, включенных в указанные списки, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

      Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                     Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                    И.А. Николаева